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Zezwolenie Wojewody Wielkopolskiego nr 1044                              Gwarancja Ubezpieczeniowa TU EUROPA  
 

  Skarby Italii - wycieczka objazdowa 
  Bolonia, Rzym, Watykan, Monte Cassino, Castel Gandolfo, Asyż i Rawenna 

Termin: 18 – 25 październik 2026 r. 
Dzień I   
Wyjazd z wyznaczonych miejsc w godzinach nocnych, przejazd przez Czechy i Austrię w okolice 
Riwiery Weneckiej, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
Dzień II 
Po śniadaniu, przejazd do Bolonii – czerwonego miasta – spacer z autoryzowanym 
przewodnikiem po mieście m.in.: Piazza Maggiore z bazyliką San Petronio, Palazzo 
dell’Archiginnasio, pierwsza siedziba uniwersytetu, Santo Stefano czyli 4 połączone ze sobą 
kościoły i na koniec dwie wieże jeden z symboli miasta. Ostatni akord tego dnia to przejazd  
na nocleg w pobliżu Rzymu, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień III  
Po śniadaniu wyjazd do Rzymu. Przejazd metrem do centrum i spacer z przewodnikiem m.in. 
Bazylika na Lateranie, święte schody, Bazylika S.M. Maggiore, Colosseum, Forum Romanum, 
Kapitol, Plac wenecki z ołtarzem ojczyzny, Panteon i na deser fontanna di Trevi – czas wolny. 
Następnie powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg. 
Dzień IV 
Po śniadaniu wyjazd do Rzymu. Przejazd metrem do Watykanu na audiencję papieską, 
następnie zwiedzanie Bazyliki Watykańskiej i grot papieskich, możliwość wjazdu na kopułę 
bazyliki (we własnym zakresie dla zainteresowanych). Czas na zakup dewocjonaliów.  Spacer do Castel 
S’Angelo i piękny Piazza Navona – czas na kawę, lody. Na zakończenie dnia hiszpańskie schody, 
czyli czas dla fotografa. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg.  
Dzień V 

Po śniadaniu wyjazd na Monte Cassino – miejsca krwawej bitwy II Korpusu Polskiego – 
chwila zadumy na cmentarzu żołnierzy polskich, zwiedzanie Opactwa Benedyktynów.  
W drodze powrotnej odwiedzimy letnią rezydencję papieską w Castel Gandolfo. Powrót 
do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
Dzień VI 
Po śniadaniu wyjazd do Asyżu miasta św. Franciszka – Bazylika M.B. Anielskiej z Porcjunkula 
czyli kapliczką własnoręcznie zbudowaną przez Franciszka, w której gromadził się później  
ze swoimi towarzyszami, spacer po mieście i zwiedzanie Bazyliki św. Franciszka (wpisana 
została na listę UNESCO), Piazza del Comune, Bazylika św. Klary. Przejazd do hotelu w okolicach 
Rimini, obiadokolacja i nocleg.  
Dzień VII 
Po śniadaniu przejazd do Rawenny – miasta mozaik, spacer po mieście z przewodnikiem – 
Bazylika San Apolinare Nuovo z przepięknymi mozaikami bizantyjskimi, Grób Dantego, 
Bazylika San Vitale z mauzoleum Galli Placydi, Piazza del Popolo – czas wolny. Wyjazd w drogę 
powrotną w godzinach popołudniowych, przejazd przez Włochy, Austrię i Czechy do Polski.  
Dzień VIII 

Przyjazd na miejsca zbiórek, w godzinach nocnych - ok 2-3:00.  
 

Cena: 3.050 zł/os. + 20zł/os TFG i TFP 
Cena zawiera:                                                                
* przejazd komfortowym autokarem, opłaty drogowe                                               Dodatkowo płatne: koszty realizacji programu, 

* opiekę pilota                                                                                                                     120 euro/os.  - przewodnicy lokalni, wjazdy do miast, 

* 6 noclegów - hotele o standardzie turystycznym***, pokoje 2 i 3 os.                   komunikacja miejska, zestawy tour guide, opłaty   

* 6 śniadań i 6 obiadokolacji                                                                                             lokalne i parkingowe, taksy klimatyczne. 

* ubezpieczenie KL, NNW, podatek VAT                                                                   

Dopłata do pokoju jednoosobowego 700zł (w przypadku możliwości - dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci - wtedy bez dopłaty).   

Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze 50zł/os.                              Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 

Konieczność posiadania ważnego DOWODU OSOBISTEGO lub PASZPORTU – DZIECI RÓWNIEŻ! 
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